PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA

PROCESSO SELETIVO N° 003/2022

Página 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o Resultado dos recursos contra o
indeferimento das solicitações de inscrição para vagas reservadas (PcD) do Processo Seletivo nº 003/2022
da prefeitura municipal de Vitória da Conquista/BA.

Não houve recurso contra o indeferimento das solicitações de inscrição para vagas reservadas (PcD) no
período previsto no cronograma.

Aracruz/ES, 22 de setembro de 2022.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP